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SALUS
Alpenkraft Bronchial-Husten-Sirup2

Für Rachen, Hals & Bronchien
Mit Thymian, Eukalyptus, Lindenblüten und 7 weiteren Heilpflanzen
Wirkt schleimlösend und desinfizierend
250 ml statt 10,95 € 

9,99 €1 
100 ml = 4,00 €

500 ml statt 17,75 € 

15,99 €1 
1 l = 31,98 €

IMMUNSTARK!
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 *     Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

1 |  Wir geben die MwSt.-Senkung in vollem Umfang an Sie weiter. Ihr Einkauf wird an der Kasse entspre-
chend rabattiert, der jeweilige Nachlass steht auf dem Kassenbon. Nicht rabattiert werden Gutscheine 
und Presseartikel.

2 |  Alpenkraft Bronchial-Husten-Sirup · Anwendungsgebiete: Wirkt desinfizierend auf die Schleimhäute 
der oberen Luftwege; vorbeugend gegen Erkältungskrankheiten wie Husten, Schnupfen, Halsentzün-
dungen, Bronchitis und grippale Infektionen. Anregung der Schleimabsonderung. Vorbeugung gegen 
Raucherhusten. Traditionell angewendet zur Unterstützung der Organfunktion. Enthält Eukalyptusöl, 
Invertzucker und Sucrose (Zucker). Bitte Packungsbeilage beachten.

3 |  Naturreiner Heilpflanzensaft Spitzwegerich · Wirkstoff: Spitzwegerichkraut-Presssaft · Anwendungs-
gebiet: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Linderung und symptomatischen Behandlung von 
Husten aufgrund von Reizung/Irritationen der Mund- und Rachenschleimhaut ausschließlich aufgrund 
langjähriger Anwendung.

4 |  OLBAS TROPFEN · Anw.: Traditionell angewendet zur Einnahme und Inhalation bei Erkältungskrankheit 
(Husten, Schnupfen, Heiserkeit); zur Einnahme bei leichten krampfartigen Beschwerden im Magen-
Darm-Trakt; zur äußerlichen Anwendung bei leichten Kopfschmerzen, z. B. bei Verspannungszustän-
den; zur äußerlichen Anwendung bei umschriebenen (lokalen) Muskelschmerzen nach Überanstren-
gung/Fehlbelastung. Das Arzneimittel ist ein traditionelles Arzneimittel, das ausschließlich aufgrund 
langjähriger Anwendung für das Anwendungsgebiet registriert ist.

5 |  Algenöl Omega-3 Kapseln · DHA trägt bei einer täglichen Aufnahme von 250 mg zur Erhaltung einer 
normalen Gehirnfunktion und einer normalen Sehkraft bei. DHA und EPA tragen bei einer täglichen 
Aufnahme von 250 mg zu einer gesunden Herzfunktion bei.

6 |  Vitalkomplex · Die Vitamine B6, B12, D sowie Eisen und Zink tragen zu einer normalen Funktion des 
Immunsystems bei. Die Vitamine B6 und B12 tragen zur Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung 
bei. Eisen und Zink tragen zu einer normalen kognitiven Funktion bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
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 Ganz  
   schön  
  gesund

OLBAS
OLBAS TROPFEN4 oder LUTSCHTABLETTEN
Mit ätherischen Ölen aus Pfefferminz, Cajeput und Eukalyptus
Bei Erkältungskrankheiten oder leichten Magen-Darm-Beschwerden
Auch zum Inhalieren und Einreiben geeignet 
Alkoholfrei

12 ml TROPFEN statt 6,45 € 

5,79 €1 
100 ml = 48,30 €

50 g LUTSCHTABLETTEN statt 3,85 € 

3,39 €1 
100 g = 6,78 €

SALUS
BIO Multi-Vitamin Energetikum*
Der leckere Vitamin-Booster in Bio-Qualität
9 wertvolle Vitamine und 13 Bio-Früchte und -Kräuter
Natürlich lecker und gut 
Ohne künstliche Zusatzstoffe

250 ml statt 15,25 € 

13,49 €1 
100 ml = 5,40 €

500 ml statt 27,50 € 

24,99 €1 
1 l = 49,98 €

Immunstark!

SALUS
Alpenkraft  
Bio-Immun-Tonikum*
Salus Original-Rezeptur: Thymian, Salbei, Fenchel-
früchte, Eukalyptus, Pfefferminze, Holunder- und 
Aroniabeeren
Alkoholfrei

250 ml statt 12,75 € 

11,49 €1 
100 ml = 4,60 €

SCHOENENBERGER
Naturreiner Heilpflanzensaft  
Spitzwegerich3

Lindert Hustenreiz

200 ml statt 8,25 € 

7,49 €1 
100 ml = 3,75 €

3x 200 ml statt 22,50 € 

19,99 €1 
1 l = 33,32 €

ALSIROYAL
Hyaluron Husten & Hals  
Lutschtabletten
Lindern Hustenreiz, Heiserkeit,  
Halsschmerzen und Schluckbeschwerden

30 Stk. statt 12,49 €

10,99 €1 
100 g = 36,63 €

DR. GRANDEL
CEROLA C-PLUS-ZINK Lutschtaler*
Vitamin C und Zink tragen zu einem funktionierenden Immunsystem bei
Zum Schutz der Zellen vor oxidativem Stress

16 Stk. statt 11,19 €

8,99 €1 
100 g = 16,96 €

60 Stk. statt 34,89 €

28,99 €1 
100 g = 14,64 €

Natürlich
besser

32 Stk. statt 19,99 €

16,99 €1 
100 g = 16,03 €

SALUS
BIO Neuro Balance  
Ashwagandha Tonikum*
Zur Unterstützung von Nerven und Psyche  
mit natürlichem Vitamin C
Einzigartige Kombination aus Ashwagandha,  
dem „indischen Ginseng“, Passions- 
blume, Lavendel und Melisse

250 ml statt 16,95 €

14,99 €1 
100 ml = 6,00 €

GRATIS 
Beim Kauf von zwei  

Salus Neuro Balance  
Artikeln gibt es ein  

Salus Lavendel- 
säckchen im Wert  

von 2,99 €  
gratis dazu*

Natürlich
besser

Ashwagandha Kapseln oder BIO Tee*
Für Nerven und Psyche
Mit Ashwagandha Extrakt

30 Kps. statt 14,95 €

13,99 €1 
100 g = 103,63 €

90 Kps. statt 37,95 €

35,95 €1 
100 g = 89,88 €

15 Fb. Tee statt 3,45 €

2,99 €1 
100 g = 9,97 €

ALSIROYAL
Algenöl Omega-3 Kapseln5

Enthalten pro Kapsel mind. 45 % Omega-3 
Fettsäuren, davon 250 mg DHA und 125 g EPA
Hochdosiert, rein pflanzlich
Nur eine Kapsel täglich 

30 Kps. statt 22,49 €

19,90 €1 
100 g = 56,06 €

ALSIROYAL
Mariendistelkapseln
Mariendistel plus Cholin
Cholin unterstützt die gesunde Leberfunktion 
und einen normalen Fettstoffwechsel
Nur eine Kapsel täglich

30 Kps. statt 12,99 €

11,99 €1 
100 g = 77,35 €

BAKANASAN
ARTISCHOCKE DRAGEES*
Natürliche Fettverdauung mit konzentrierter Pflanzenkraft
Trägt zum Erhalt normaler Blutfettwerte bei
Wohltuend für Magen, Leber 
und Galle
Hochdosiert mit 400 mg Arti-
schocke-Extrakt pro Dragee

120 Drg. statt 11,99 €

9,99 €1 
100 g = 9,46 €

DR. WOLZ
Vitalkomplex6

Für Immunsystem,  
Energiestoffwechsel  
und geistige Fitness

500 ml statt 34,99 €

31,99 €1 
1 l = 63,98 €

MĀNUKA HEALTH
MĀNUKA HONIG MGO 630+
Mit mehr als 630 mg MGO pro kg Honig
In Neuseeland zertifiziert und original abgefüllt
Ideal für die tägliche Wohlfühlroutine, z. B. in heißem 
Tee, als Ingwer-Honigwasser oder pur Löffel für Löffel

250 g statt 79,90 €

72,99 €1 
100 g = 29,20 €

SANATURA
Acerola Pulver
Mit natürlichem Vitamin C aus  
der Acerola-Kirsche

175 g statt 13,49 € 

11,99 €1 
100 g = 6,85 €

Natürlich
besser

Natürlich
besser

* Solange der Vorrat reicht.

500 g statt 154,90 €

139,99 €1 
1 kg = 279,98 €
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 *     Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

1 |   Wir geben die MwSt.-Senkung in vollem Umfang an Sie weiter. Ihr Einkauf wird an der Kasse ent-
sprechend rabattiert, der jeweilige Nachlass steht auf dem Kassenbon. Nicht rabattiert werden  
Gutscheine und Presseartikel.

7 |   Dr. Niedermeier Rechtsregulat BIO · enthält natürliches Vitamin C, das zu einem gesunden Energiestoff-
wechsel beiträgt und die normale Immunfunktion unterstützt.

8 |   Omega-3 ZELLGOLD 50+ · Die positive Wirkung stellt sich bei einer täglichen Aufnahme von 250 mg 
DHA und EPA sowie 2 g ALA ein. Die empfohlene Tagesdosis des Nahrungsergänzungsmittels beträgt 2 
EL (20 g) und darf nicht überschritten werden. Achten Sie auf eine ausgewogene, abwechslungsreiche 
Ernährung und gesunde Lebensweise. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. Schwangere 
und Stillende decken ihren erhöhten Bedarf mit 450 mg DHA+EPA täglich.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Alsiroyal® Curcumin spezial bei Arthrose1

Hat in einer Vergleichsstudie2   zu 1.200 mg 
Ibuprofen gezeigt, dass es ernährungs-
physiologisch signifikant

> Gelenkschmerzen
reduziert

> Beweglichkeit
verbessert

Aufgrund dieser Eigenschaften und 
Merkmale ist es zum Diätmanagement 
bei arthrotischen Beschwerden wie Gelenk-
schmerzen geeignet.
1 Lebensmittel für besondere medizinische Zwecke   2 Studie: Kuptniratsaikul et al. Clin Interv Aging. 2014;9:451-8.

RAAB VITALFOOD
BIO MACA PREMIUM  
Pulver
Für Sie und Ihn
Premium Bio Qualität aus Peru
6-fach konzentriert
Enthält wertvolle sekundäre  
Pflanzenstoffe wie Glucosinolate,  
Macamide und Macaene

150 g statt 12,99 €

11,99 €1 
100 g = 7,99 €

LIHN
MANDELKERNE
Reich an Calcium und Ballaststoffen 
sowie Vitamin E
Zum Naschen, Backen und Verzieren

1000 g statt 24,99 €

22,99 €1 

VITAQUELL
Vitasieg
Perfekt als Brotaufstrich und zum 
Kochen, Braten und Backen

500 g statt 2,49 €

2,29 €1 
1 kg = 4,58 €

SCHÄR
Mix C Kuchen & Kekse
Der Spezialist für leckeres  
Gebäck und Kekse

1000 g statt 3,99 €

3,59 €1 

Tempties
Pralinen mit feiner Haselnusscreme- 
füllung und einer ganzen Nuss

3x 14 g statt 2,99 €

2,69 €1 
100 g = 6,40 €

RAPUNZEL
BIO Frühstücksbrei Basen-Balance,  
Basis oder Ayurveda
Schnell zubereitet
Warm frühstücken ohne Kochen

500 g Basen-Balance  
oder Basis statt 5,49 €

je 4,99 €1 
1 kg = 9,98 € 

DR. BUDWIG
Omega-3 ZELLGOLD 50+8

Die wertvolle Leinöl-Komposition enthält drei wichtige 
Omega-3-Fettsäuren (DHA, EPA und ALA)
Für einen normalen Cholesterinspiegel und  
für die Unterstützung von Herz, Hirn und Augen
Abgestimmt auf den erhöhten  
Nährstoffbedarf im besten Alter
Für die Generation 50plus

250 ml

24,99 €1 
100 ml = 10,00 € 

GRANOVITA
FRÜCHTE-MÜSLI Unser Bestes
Mit über 40 % Früchten  
und Mandeln
Ballaststoffreich
Ohne Zuckerzusatz

1000 g statt 8,29 €

7,39 €1

GEWÜRZMÜHLE BRECHT
BIO BOURBON-VANILLE GEMAHLEN
Gemahlene ganze Vanillestangen
Ideal zum Verfeinern von geschlagener Sahne,  
allen süßen Speisen und Getränken sowie  
Kaffee und Likör

15 g statt 19,99 €

17,99 €1 
100 g = 119,93 €

LIHN
WALNUSSKERNE HANDGEKNACKT
Ursprung liegt in Chile
Besonders mild, groß und hell

675 g 

19,99 €1 
1 kg = 29,61 €

45 Kps. statt 31,99 €

28,99 €1 
100 g = 98,94 €

90 Kps. statt 61,99 €

55,99 €1 
100 g = 95,55 €

Natürlich
besser

DR. NIEDERMAIER
BIO Rechtsregulat7

Fermentierte Enzyme und 
50.000 sekundäre  
Pflanzenstoffe für Energie, 
Abwehrkräfte und  
Leistungsfähigkeit

350 ml statt 48,90 €

44,99 €1 
1 l = 128,54 €

ab der 
3. Flasche 

nur  
42,00 €

Experten-Tipp
Ich empfehle dieses Produkt
-  zur Stärkung der Abwehrkräfte, 

besonders in der nasskalten Zeit
-  zum Ausgleich bei einseitigen 

Ernährungsgewohnheiten, wie zu 
wenig Obst- und Gemüseverzehr

-  bei Müdigkeit, Erschöpfung und 
nachlassender Leistungsfähigkeit

             Dr. med. Rainer Limpinsel 

Experten-Tipp
„Im Dr. Budwig Omega-3 ZELLGOLD 50+ 
vereinen sich wertvolle Omega-3-Fettsäuren 
mit weiteren wichtigen Fettsäuren. Als Be-
standteile der Zellmembranen und als Vorläufer 
entzündungshemmender Botenstoffe haben sie 
positive Effekte auf das Herz-Kreislauf-System, 
auf die Hirnleistungen und das Sehvermögen.“
Dipl-Oec. Kornelia Paßiel

LIHN
BIRCOLIN TAFELSÜSSE
Aus Birken- und Buchenholz
40 % weniger Kalorien als Zucker

500 g statt 8,99 €

6,99 €1 
1 kg = 13,98 €

1000 g statt 15,99 €

12,99 €1 

REFORMHAUS
BIO SUCOLIN
100 % natürliche Zucker-Alternative 
0 Kalorien

500 g statt 8,99 €

6,99 €1 
1 kg = 13,98 €

1000 g statt 15,99 €

12,99 €1 

DONATH
Vollfrucht Sanddorn
Ungesüßt oder mit Blütenhonig

500 ml statt 8,49 €

je 7,99 €1 
1 l = 15,98 €

Tipp!
Für Smoothies:  
1-2 Esslöffel Donath 
Vollfrucht Sanddorn 
als Extraportion Vita-
mine und Mineral-
stoffe hinzugeben.

ARONIA ORIGINAL
BIO Aronia Direktsaft
Süß-säuerlich-herber Geschmack

700 ml statt 6,49 €

5,99 €1 
1 l = 8,56 €, zzgl. 0,20 € Pfand,  
MEHRWEG

3 l statt 22,49 €

19,99 €1 
1 l = 6,66 €

Natürlich
besser

Natürlich
besser

TOP-PRODUKT

TOP-PREIS TOP-PREIS

500 g Ayurveda  
statt 5,99 €

5,49 €1 
1 kg = 10,98 € 

Natürlich
besser

Natürlich
besser
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 1 |     Wir geben die MwSt.-Senkung in vollem Umfang an Sie weiter. Ihr Einkauf wird an der Kasse entsprechend rabattiert, der jeweilige Nachlass steht auf dem Kassenbon. Nicht rabattiert werden Gut-
scheine und Presseartikel.

ANNEMARIE BÖRLIND
SYSTEM ABSOLUTE TAGES- oder NACHTPFLEGE-SET
Bei anspruchsvoller Haut

50 ml Tagescreme + gratis 5 ml  
3 IN 1 GESICHTSÖL

59,95 €1 
100 ml = 119,90 €

WELEDA
SCHÖNHEITSPFLEGE-SETS
CITRUS Erfrischungsdusche 200 ml +  
SKIN FOOD Intensiv- 
pflege 75 ml

13,95 €1

Fett-Feucht Balancer Cell Repair  
oder Aqua Vital
Cell Repair 
Anti-Aging durch Magnolien-Wirkkomplex
Aqua Vital 
Feuchtigkeit und Frische durch Algenextrakt  
und Aloe Vera

50 ml statt 19,95 €

je 17,99 €1 
100 ml = 35,98 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Exclusive Repair Tages-, Nacht- oder Augencreme
Anspruchsvolle Anti-Aging Pflege mit Fünffach-Wirkung
Verbessert nachhaltig Feuchtigkeit, Festigkeit,  
Faltentiefe, Elastizität und Glätte der Haut

Tages- oder Nachtcreme 
50 ml statt 47,95 €

je 42,95 €1 
100 ml = 85,90 €

Augencreme 
15 ml statt 19,99 €

17,99 €1 
100 ml = 119,93 €

SPINNRAD
BIO Rizinusöl
Kräftigt, stärkt und pflegt 
Wimpern und Augenbrauen 
100 % kaltgepresst aus kon-
trolliert biologischem Anbau

100 ml statt 6,95 €

6,29 €1 

DR. HAUSCHKA
Rosen oder Quitten Tagescreme
Rosen Tagescreme
Reichhaltige Gesichtspflege 
Schenkt eine bewahrende Hülle

30 ml statt 24,00 €

21,99 €1 
100 ml = 73,30 €

ANNEMARIE BÖRLIND
NATU COLLAGEN FLUID
Natürlich gewonnenes, pflanzliches Kollagen 
kombiniert mit einem Protein aus weißer Lupine 
Stärkt die Hautstruktur und erhöht  
die Hautelastizität 

30 ml

49,95 €1 
100 ml = 166,50 €

Mit GRATIS  
Mascara- 
bürstchen

Experten-Tipp
„Ein Blick sagt mehr als 
1000 Worte. Umrahmt 
von vollen Wimpern 
und geschwungenen 
Brauen, sind die Augen 
zumeist die erste Kon-
taktaufnahme zur Kom-
munikation. Unser Rizinusöl BIO 
kräftigt und pflegt diesen Rahmen 
unserer Augenpartie nachhaltig und 
verleiht ihm einen schönen Glanz.“
Marie-Chantal Ahrendt, Produkt-
managerin bei Spinnrad

SANTAVERDE
aloe vera cream rich
Versorgt die Haut mit aufbauenden Pflegewirkstoffen  
und wirkt regenerierend 
Reiner Aloe Vera Saft und antioxidatives Vitamin E optimieren 
die Feuchtigkeitsanreicherung
Besonders geeignet für trockene Haut

30 ml statt 26,90 €

24,90 €1 
100 ml = 83,00 €

Quitten Tagescreme
Erfrischende Gesichtspflege 
Schützt jeden Tag

30 ml statt 22,00 €

19,99 €1 
100 ml = 66,63 €

NEU!

50 ml Nachtcreme + gratis 15 ml  
Straffendes Beauty Fluid 

62,95 €1 
100 ml = 125,90 €

Natürlich
besser

ANNEMARIE BÖRLIND
HANDBALSAM
Zieht schnell ein
Mit winterlichem Duft

50 ml

6,95 €1 
100 ml = 13,90 €

FOR LIPS
Verleiht zartroten Glanz und umhüllt 
Lippen mit fruchtigem Duft

4,8 g

5,95 €1 
100 g = 123,96 €

LIMITED EDITIONS

SANDDORN Express Handcreme 50 ml +  
EVERON Lippenpflege 4,8 g

9,95 €1

GRANATAPFEL Intensiv Handcreme 50 ml +  
EVERON Lippenpflege 4,8 g

10,95 €1

DR. GRANDEL
VITAMIN INFUSION Gel 
oder Cream
Vitamin Infusion Gel 
Schenkt ein frisches Hautgefühl 
bei feuchtigkeitstrockener Haut 
oder Mischhaut  
Vitamin Infusion Cream 
Stärkt die trockene, regenerati-
onsbedürftige Haut mit reichhal-
tigen Lipiden und hinterlässt ein 
satt gepflegtes Hautgefühl 

50 ml statt 48,00 €

je 44,00 €1 
100 ml = 88,00 €

DR. GRANDEL
Adventskalender 2020
24 Türchen versprechen  
Hautpflege-Erlebnisse

1 Stk.

49,00 €1 

Vitamin Infusion 
Serum
Pusht die Feuchtigkeits- und  
Schutzmechanismen der Haut
Verfeinert die Poren und wirkt 
mattierend

30 ml statt 46,00 €

42,00 €1 
100 ml = 140,00 €

Tipp!
Auch als Mask 
und Eye Roll-On 
Tube erhältlich

Sie erhalten 
Ampullen im 

Wert von  
über 130 € 

SOLANGE VORRAT REICHT

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Rose Tag & Nachtpflege LIGHT oder RICH
LIGHT – Die Zarte oder RICH – Die Nährende
Mit kostbarem Damaszener Rosenblütenöl,  
Rosenwasser und Wildrosenöl
Bewahrt die Feuchtigkeit der Haut, kräftigt  
und regeneriert
Ginseng fördert die Zellerneuerung und  
schützt vor freien Radikalen

50 ml

je 24,95 €1 
100 ml = 49,90 €

NEU!

Verwöhnprogramm 
für Ihre Haut

Entdecken Sie die 
SANTAVERDE-Vielfalt 
in unseren Filialen

Tipp!

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Fett-Feucht Balancer
Regeneriert und vitalisiert

50 ml statt 19,95 €

17,99 €1

100 ml = 35,98 €

2x 50 ml statt 34,95 €

29,95 €1 
5 €  

gespart
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Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

Immunstark!

VOELKEL
BIO HYGGE PUNSCH APFEL  
BLAUBEERE oder APFEL INGWER
Perfekt für kalte Wintertage
Alkoholfrei

750 ml statt 3,99 €

je 3,59 €1

1 l = 4,79 €, zzgl.  
0,20 € Pfand, MEHRWEG

MUM
ALPAKA-WOLLE Socken
Medium, schwer oder extra schwer, Gr. 36 - 46
2er Pack medium oder  
schwer statt 14,99 €

je 12,99 €1

2er Pack extra schwer  
statt 9,99 €

8,99 €1

SALUS
BIO Adventskalendertee
24 köstliche Tee-Spezialitäten
48,5 g statt 4,95 €

4,49 €1

100 g = 9,26 €

RABENHORST
BIO HEISSER RABE oder 
HEISSER HORST
Reich an natürlichem Vitamin C
Alkoholfrei
HEISSER RABE 
750 ml statt 3,69 €

3,29 €1

1 l = 4,39 €, zzgl. 
0,20 € Pfand, MEHRWEG

10 % 
auf Kosmetik- 
produkte von  
 ANNEMARIE 

BÖRLIND*

Abbildungen beispielhaft* nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel

Nur vom 16.11. - 22.11.2020

Liebling 
der Woche

11%  
auf alle  

Herbaria BIO- 
Feinschmecker  

GewürzeNur vom 01.11.  
bis 30.11.2020

DR. BALKE
Feinster Elisen-Lebkuchen
Mit feinster Zartbitter-Schokolade überzogen
Besonders hoher Anteil von über  
30 % an Nüssen und Mandeln

380 g

9,99 €1

1 kg = 26,29 €

LIEBHART´S VITANA
Nuss-Elisen-Lebkuchen
Mit Dinkel und 42 % Haselnüssen
Milchfrei, ohne Schokolade 

300 g

8,99 €1

1 kg = 29,97 €

HEISSER HORST 
750 ml statt 3,99 €

3,59 €1

1 l = 4,79 €, zzgl.  
0,20 € Pfand, MEHRWEG

GREVEL
Wollkies Classic Slipper
Verschiedene Farben und Größen 
Für Damen und Herren
1 Paar statt 20,99 €

je 18,99 € 

SOLANGE VORRAT REICHT

Abbildungen beispielhaft
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